
UCHWAŁA NR XXII.119.2020 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.93.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVI.96.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Nr 
XVII.101.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr XVIII.103.2020 z dnia 14 maja 2020 r., Nr XIX.107.2020 z dnia 
8 czerwca 2020 r., Nr XX.113.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr XXI.117.2020 z dnia 14 września 2020 r. 
oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.3.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r., 
S.0050.7.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., S.0050.11.2020 z dnia 14 lutego 2020 r., S.0050.14.2020 z dnia 
28 lutego 2020 r., S.0050.20.2020 z dnia 19 marca 2020 r., S.0050.23.2020 z dnia 30 marca 2020 r., Nr 
S.0050.26.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., S.0050.27.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.,  S.0050.38.2020 z dnia 
16 czerwca 2020 r.,S.0050.39.2020 z dnia 24 czerwca 2020 r., S.0050.40.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., 
S.0050.42.2020 z dnia 21 lipca 2020 r., S.0050.48.2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r., Nr S.0050.54.2020 z dnia 
4 września 2020 r., S.0050.63.2020 z dnia 29 września 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 58.920,00 zł do kwoty – 22 677 
571,48 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 32 670,00 zł do kwoty 17 190 791,37 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę – 26 250,00 zł do kwoty 5 486 780,11 zł, w tym: zwiększa się 
dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 26 250,00 zł do kwoty 329 032,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 
budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 249 080,11 zł do kwoty –  
20 510 781,92 zł,  z tego: 

-   zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 17 571,46 zł do kwoty  16 409 026,21 zł  

-   zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   231 508,65 zł do kwoty 4 101 755,71 zł 

oraz dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 4 i Nr 5 do uchwały, zmieniającym 
treść załącznika Nr 2, Nr 4  i  Nr 5 do uchwały budżetowej; 

3) w § 3 ust. 1 zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 308 000,11 zł do kwoty 2 166 789,56  zł; 

4) w § 3 ust. 2 zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 308 000,11 zł do kwoty 378 
574,74 zł, w tym: zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy o kwotę 191 999,89  zł do kwoty 339 610,89 zł oraz zmniejsza się przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 500 000,00 zł  do kwoty 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej;                             

5) w § 4  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zmniejsza się o kwotę 8 
000,00 zł do kwoty 42 000,00 zł, środki przeznaczone na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmniejsza się o kwotę  

8 000,00 zł do kwoty 37 000,00 zł; 

6) w  § 7 wprowadza się zmiany w dochodach z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 
ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 
w zakresie określonym w ustawie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym treść 
załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej; 



7) w  § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej; 

8) w § 9 zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 900.000,00 zł do 
kwoty 600.000,00 zł, w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do kwoty 600.000,00 zł; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 129 523,84 1 129 900,29

Pozostała działalność 214 523,84 214 900,29

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 6 376,45

6 000,00 6 376,45

020 Leśnictwo 160 000,00 186 250,00

Gospodarka leśna 160 000,00 186 250,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 160 000,00 186 250,00

160 000,00 186 250,00

750 Administracja publiczna 81 914,52 83 931,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 756,44 34 773,64

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 017,20

0,00 2 017,20

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 497 189,00 4 525 368,80

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 270 710,00 1 272 078,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 164 776,00 166 144,00

164 776,00 166 144,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 063 499,00 1 080 790,60

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 092,00 90 883,60

81 092,00 90 883,60

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 65 000,00

60 000,00 65 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 000,00 3 500,00

3 000,00 3 500,00

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXII.119.2020 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 r.

Rozdział Zmiana

376,45

376,45

376,45

376,45

26 250,00

26 250,00

01095

02001

75023

75615

26 250,00

2 017,20

26 250,00

2 017,20

2 017,20

2 017,20

28 179,80

1 368,00

1 368,00

1 368,00

17 291,60

9 791,60

9 791,60

5 000,00

5 000,00

75616

500,00

500,00



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 12 000,00

10 000,00 12 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

143 000,00 138 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 23 000,00

20 000,00 23 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

50 000,00 42 000,00

50 000,00 42 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 018 980,00 2 033 500,20

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 119 330,00 133 850,20

119 330,00 133 850,20

855 Rodzina 4 948 467,40 4 949 487,40

Wspieranie rodziny 133 920,00 134 940,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 020,00

0,00 1 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 4 076,55

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00 4 076,55

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 4 076,55

3 000,00 4 076,55

22 618 651,48 22 677 571,48

85504

90019

Razem:

1 076,55

1 020,00

1 076,55

1 076,55

1 076,55

58 920,00

75618

75621

2 000,00

2 000,00

-5 000,00

3 000,00

3 000,00

-8 000,00

-8 000,00

14 520,20

14 520,20

14 520,20

1 020,00

1 020,00

1 020,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 119 023,84 920 785,94

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 500,00 702 262,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 56 762,10

"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:
Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna"

200 000,00 2 460,00

Wykonanie wodociągu na ul. Racławickiej w Miasteczku
Krajeńskim (FS Miasteczko Krajeńskie)

20 000,00 19 302,10

020 Leśnictwo 11 300,00 37 550,00

Gospodarka leśna 10 000,00 36 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 36 250,00

10 000,00 36 250,00

600 Transport i łączność 264 455,35 235 524,60

Drogi publiczne gminne 219 200,35 190 269,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 508,07 46 678,07

Zakup płyt betonowych (droga obok p. Ciepłuch) 3 608,07 0,00

Zakup płyt betonowych (FS Arentowo) 0,00 5 778,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 699,84 39 599,09

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzostowo,
działka nr.ewidencyjny 104 w Gminie Miasteczko Krajeńskie"
- środki gminy

14 500,00 0,00

Rozpoczęcie budowy - ok.900 m (FS Grabionna) 16 600,75 0,00

750 Administracja publiczna 2 517 138,93 2 471 606,13

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 380,00 99 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 380,00 98 380,00

108 380,00 98 380,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 267 176,93 2 259 194,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 35 818,00

40 000,00 35 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 299,00 222 498,20

216 299,00 222 498,20

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 20 000,00

25 000,00 20 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII.119.2020  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 r.

Rozdział Zmiana

-198 237,90

01010 -198 237,90

-198 237,90

-197 540,00

-697,90

26 250,00

02001

60016

26 250,00

-28 930,75

26 250,00

26 250,00

-28 930,75

2 170,00

-3 608,07

5 778,07

-31 100,75

-14 500,00

-16 600,75

-45 532,80

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

75022

75023 -7 982,80

-4 182,00

-4 182,00

6 199,20

6 199,20

-5 000,00

-5 000,00



4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 000,00 5 000,00

8 000,00 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 200,00 4 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 3 450,00

8 200,00 3 450,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 0,00

3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 700,00

20 000,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 502,00 176 502,00

Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00

1 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 150,00

500,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 850,00

0,00 850,00

801 Oświata i wychowanie 5 238 509,89 5 226 656,03

Szkoły podstawowe 3 096 797,77 3 086 797,77

4300 Zakup usług pozostałych 54 798,00 44 798,00

54 798,00 44 798,00

Przedszkola 1 477 556,71 1 498 556,71

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 320 996,00 298 142,14

4300 Zakup usług pozostałych 136 808,00 113 954,14

dowóz dzieci na basen, przeglądy techniczne 13 808,00 7 954,14

usługi dotyczące dowozu uczniów do szkół 80 000,00 70 000,00

Zwrot kosztów przejazdu do szkół dzieci niepełnosprawnych 43 000,00 36 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 42 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 37 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 520,00 270,00

-2 000,00

-2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-27 550,00

-4 750,00

-4 750,00

-3 500,00

75075

75414

-3 500,00

-19 300,00

-19 300,00

0,00

0,00

-500,00

-500,00

-350,00

-350,00

850,00

850,00

-11 853,86

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

80101

80104

80113

85154

21 000,00

21 000,00

21 000,00

-22 853,86

-22 853,86

-5 853,86

-10 000,00

-7 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-250,00



520,00 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00 7 800,00

10 900,00 7 800,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 760,00

0,00 760,00

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 150,00

1 700,00 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 897,00

1 900,00 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 260,00 24 003,00

26 260,00 24 003,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 400,00

1 000,00 400,00

852 Pomoc społeczna 593 598,78 568 818,25

Domy pomocy społecznej 43 000,00 43 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00 43 200,00

43 000,00 43 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

44 404,50 34 110,97

3110 Świadczenia społeczne 44 404,50 34 110,97

wkład własny 32 053,00 21 759,47

Ośrodki pomocy społecznej 284 880,70 270 130,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 250,00

1 000,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 178 000,00

186 000,00 178 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 852,00 29 852,00

34 852,00 29 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 4 500,00

5 000,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 300,00

800,00 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 357,42 97 420,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 844,00 74 444,00

71 844,00 74 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 12 000,00

-250,00

-3 100,00

-3 100,00

760,00

85202

760,00

-1 550,00

-1 550,00

-1 003,00

-1 003,00

-2 257,00

-2 257,00

-600,00

-600,00

-24 780,53

200,00

200,00

200,00

-10 293,53

-10 293,53

85214

85219

-10 293,53

-14 750,00

-750,00

-750,00

-8 000,00

-8 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00

63,00

2 600,00

2 600,00

85228

-1 000,00



13 000,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,00 759,00

959,00 759,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 600,00

4 000,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 63,00

0,00 63,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 518 261,55 518 983,08

Pozostała działalność 518 261,55 518 983,08

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 720,31

0,00 720,31

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1,22

0,00 1,22

855 Rodzina 5 049 980,28 5 075 059,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 699 731,40 1 699 731,40

3110 Świadczenia społeczne 1 555 286,00 1 523 286,00

1 555 286,00 1 523 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 839,00 122 839,00

90 839,00 122 839,00

Wspieranie rodziny 157 920,00 158 940,00

3110 Świadczenia społeczne 133 920,00 130 020,00

133 920,00 130 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 665,84

0,00 2 665,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 465,45

0,00 465,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 65,33

0,00 65,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 25 020,00

24 000,00 25 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 703,38

85502

85504

0,00

-32 000,00

-32 000,00

32 000,00

32 000,00

1 020,00

-3 900,00

-3 900,00

2 665,84

2 665,84

465,45

465,45

65,33

65,33

1 020,00

1 020,00

703,38

85395

-1 000,00

-200,00

-200,00

-1 400,00

-1 400,00

63,00

63,00

721,53

721,53

720,31

720,31

1,22

1,22

25 079,00



0,00 703,38

Rodziny zastępcze 8 900,00 9 650,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 900,00 9 650,00

8 900,00 9 650,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 68 544,88 91 853,88

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

68 544,88 91 853,88

68 544,88 91 853,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 118,52 329 025,07

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 970,00 16 046,55

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 076,55

ochrona środowiska 3 000,00 4 076,55

Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 048,52 282 878,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 454,52 159 284,52

Zakup lampy hybrydowej obok p. Starkowskich,
Graczkowskich (FS Arentowo)

10 000,00 0,00

Zakup lampy solarnej (FS Arentowo) 0,00 7 830,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 482 704,46 500 003,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 347 659,66 364 260,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 765,00 58 365,75

Zakup materiałów do remontu oraz zakup sprzętów do
świetlicy w Grabionnej (FS Grabionna)

0,00 14 600,75

4300 Zakup usług pozostałych 15 328,00 17 328,00

Zamontowanie klimatyzatora grzewczo-chłodzącego na
świetlicę wiejską (FS Grabionna)

0,00 2 000,00

Pozostała działalność 5 264,80 5 962,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 449,10 2 147,00

Projekt na wiatę (FS Miasteczko Krajeńskie) 1 449,10 2 147,00

20 759 862,03 20 510 781,92

7 830,00

-10 000,00

17 298,65

16 600,75

14 600,75

14 600,75

2 000,00

2 000,00

697,90

697,90

697,90

-249 080,11

90015

92109

92195

Razem:

85508

85510

90004

703,38

750,00

750,00

750,00

23 309,00

23 309,00

23 309,00

-1 093,45

1 076,55

1 076,55

1 076,55

-2 170,00

-2 170,00



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

38 964,05 0,00 38 964,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 147 610,80 191 999,89 339 610,69

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Razem: 686574,8500 Razem: -308000,1100 Razem: 378574,7400

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII.119.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października   2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 255 000,00 - 198 237,90

01010 255 000,00 - 198 237,90

6050 255 000,00 - 198 237,90

200 000,00 - 197 540,00

20 000,00 - 697,90

600 115 954,84 - 31 100,75

60016 70 699,84 - 31 100,75

6050 70 699,84 - 31 100,75

14 500,00 - 14 500,00

16 600,75 - 16 600,75

900 161 454,52 - 2 170,00

90015 161 454,52 - 2 170,00

6050 161 454,52 - 2 170,00

10 000,00 - 10 000,00

0,00 7 830,00

4 333 264,36 - 231 508,65

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna,
Okaliniec i część Grabówna"

Wykonanie wodociągu na ul. Racławickiej w Miasteczku Krajeńskim (FS
Miasteczko Krajeńskie)

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzostowo, działka nr.ewidencyjny
104 w Gminie Miasteczko Krajeńskie"- środki gminy

Rozpoczęcie budowy - ok.900 m (FS Grabionna)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lampy hybrydowej obok p. Starkowskich, Graczkowskich (FS Arentowo)

Zakup lampy solarnej (FS Arentowo)

Razem

159 284,52

39 599,09

39 599,09

0,00

0,00

159 284,52

159 284,52

0,00

7 830,00

4 101 755,71

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII.119.2020
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 26 październik 2020

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 56 762,10

56 762,10

56 762,10

2 460,00

19 302,10

84 854,09



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 934 714,00 4 934 714,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 695 478,00 1 695 478,00

3110 Świadczenia społeczne 1 555 286,00 1 523 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 839,00 122 839,00

85504 Wspieranie rodziny 133 920,00 133 920,00

3110 Świadczenia społeczne 133 920,00 130 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 665,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 465,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 65,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 703,38

5 265 076,02 5 265 076,02

Zmiany  w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII.119.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 r.

Zmiana

0,00

0,00

-32 000,00

32 000,00

0,00

-3 900,00

2 665,84

465,45

65,33

703,38

Razem: 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po
zmianac

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 1 076,55 4 076,55

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00 1 076,55 4 076,55

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 076,55 4 076,55

 wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 1 076,55 4 076,55

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan po

zmianach
Plan po

zmianach
Plan po
zmianac

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 1 076,55 4 076,55

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 3 000,00 1 076,55 4 076,55

4300
Zakup usług pozostałych- pielęgnacja zieleni, usuwanie
suchych drzew, gałązi.

3 000,00 1 076,55 4 076,55

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXII.119.2020

Rady Gminy Miasteczko
Krajeńskie z dnia 26 października

2020 r.

Plan wydatków z zakresie ochrony środkowiska i gospodarki wodnej na 2020 rok

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2020 rok



010 Rolnictwo i łowiectwo 19 302,10 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 19 302,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 302,10

Miasteczko Kraj. Wykonanie wodociągu na ulicy Racławickiej w Miasteczku Krajeńskim 19 302,10

600 Transport i łączność 75 119,60 

60016 Drogi publiczne gminne 75 119,60 

4210 Zakup materiałów i wysposażenia 5 778,07 

Arentowo Zakup płyt betonowych 5 778,07 

4270 Zakup usług remontowych 36 742,44 

Brzostowo Remont dróg gminnych 23 500,00 

Wolsko Remont dróg gminnych 13 242,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 599,09 
Grabówno Kontynuacja budowy chodnika przy drodze Brukowej 30 099,09 
Grabionna Projekt budowy drogi - ok..900m 2 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 830,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 830,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 830,00 
Arentowo Zakup lampy solarnej 7 830,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wysposażenia 15 000,00 

Brzostowo Zakup umundurowania bojowego dla strażaków 15 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 873,11 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 910,41 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 365,75 

Grabionna Zakup klimatyzatora grzewczo-chłodniczego na świetlicę wiejską 3 515,00 

Grabionna 14 600,75 

Kwota zł 

Plan wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach funduszu sołeckiego na 2020 r.

Dział Rozdział Paragra Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia

Załącznik Nr 7 do Uchwały XXII.119.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 r.

Zakup materiałów do remontu oraz zakup sprzętów do świetlicy w Grabionnej



Miasteczko Kraj.
Wydatki Gminnego Domu Kultury( zakup materiałów na remont
elewacji - paliwo)

500,00 

Miasteczko Kraj. Zakup kosiarki spalinowej dla Gminnego Domu Kultury 1 250,00 

Okaliniec
Zakup wyposażenia świetlicy (zakup blatów, stołów, krzeseł, sprzętu
RTV      i AGD) 10 099,01 

Okaliniec Zakup wyposażenia świetlicy (chłodziarki  i zmywarko-wyparzarki) 8 000,00 

Okaliniec
Remont świetlicy wiejskiej-uworzenie podwieszanego sufitu, który
zapewni lepsze docieplenie budynku oraz jego wygłuszenie (zakup 1 900,99 

Wolsko Zakup materiałów potrzebnych do montażu garażu wraz z wydzieleniem
zaplecza socjalnego

3 500,00 

Wolsko Zakup garażu 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Grabionna Zamontowanie klimatyzatora grzewczo-chłodzącego na świetlicę wiejską 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 544,66 

Miasteczko Kraj. Odnowienie fasady Gminnego Domu Kultury-usługi 10 544,66 

92195 Pozostała działalność 5 962,70 

4190 Nagrody konkursowe 2 136,60 

Grabówno Imprezy integracyjne (zakup nagród) 1 136,60 

Arentowo Impreza rodzinna dla sołectwa Arentowo- zakup nagród 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności 1 679,10 

Okaliniec Organizacja festynu we wsi Okaliniec (zakup środków żywności) 1 179,10 

Arentowo Impreza rodzinna dla sołectwa Arentowo- zakup żywności 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 147,00 

Miasteczko Kraj. Projekt na wiatę 2 147,00 

926 Kultura fizyczna 28 275,85 

92601 Obiekty sportowe 28 275,85 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 175,85 

Miasteczko-Huby 422,69 

Miasteczko
Krajeńskie Zakup ławek na Plac zabaw (6 szt)

1 500,00 

Miasteczko Kraj. Zakup paliwa do kosiarki 500,00 

Brzostowo Zakup bramek do piłki nożnej i innych urządzeń 753,16 

Zakup farb i niezbędnych materiałów w celu odnowienia urządzeń na placu zabaw 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

Miasteczko-Huby
Zakup i montaż na placu zabaw urządzeń siłowni zewnętrznej 

14 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 

Miasteczko Kraj. Zakup kosiarki do koszenia boiska sportowego 10 600,00 

R A Z E M 210 400,66 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

